
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
 “AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 262-2018-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN (01) APOYO DE MESA DE PARTE REGIÓN LA LIBERTAD - GAT 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 AMAYA REYNA JORGE VICTOR 50  NSP 50 

2 BANDA IBAÑEZ MARCO ANTONIO 50 28 78 

3 BOY SILVA JOSE GONZALO 50 25 75 

4 CASTAÑEDA RAMIREZ MARIAM SUZETTY 50 25 75 

5 CASTILLO HERRERA RICARDO ARTURO FELIPE LUIS 50  NSP 50 

6 DEZA HUANSI LILIBETH 50 30 80 

7 FLORES NOLORBE AMERICA ROSALIA 50  NSP 50 

8 GALLO ESTEVES MANUEL JESUS 50 28 78 

9 HARO CASANOVA JUNIOR PAOLO 50 25 75 

10 INFANTE RODRIGUEZ LUCIA LILIANA 50  NSP 50 

11 LINARES SANDOVAL LYZETH 50 31 81 

12 MALCA GOMEZ ALEJANDRO MANUEL 50 25 75 

13 PIZARRO VASQUEZ LOURDES DE LA CARIDAD 50  NSP 50 

14 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARANTXA CAROLINA 50 34 84 

15 SALAZAR MALCA MAYRA JULISSA 50 25 75 

16 SANCHEZ MEZA MARIA DEL CARMEN 50  NSP 50 

17 TORRES FLORES JOSE ALBERTO 50  NSP 50 

18 VELASQUEZ DAVILA EDER LUIS 50 25 75 

19 VERA LEON YOHANNA XIMENA 50 32 82 

20 ZAVALETA ALIPIO ABEL BRANNY 50  NSP 50 
 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARANTXA CAROLINA 1 84 

VERA LEON YOHANNA XIMENA 2 82 

LINARES SANDOVAL LYZETH 3 81 

DEZA HUANSI LILIBETH 4 80 

BANDA IBAÑEZ MARCO ANTONIO … 78 

GALLO ESTEVES MANUEL JESUS … 78 

BOY SILVA JOSE GONZALO … 75 

CASTAÑEDA RAMIREZ MARIAM SUZETTY … 75 

HARO CASANOVA JUNIOR PAOLO … 75 

MALCA GOMEZ ALEJANDRO MANUEL … 75 

SALAZAR MALCA MAYRA JULISSA … 75 

VELASQUEZ DAVILA EDER LUIS … 75 

AMAYA REYNA JORGE VICTOR … 50 

CASTILLO HERRERA RICARDO ARTURO FELIPE LUIS … 50 

FLORES NOLORBE AMERICA ROSALIA … 50 

INFANTE RODRIGUEZ LUCIA LILIANA … 50 

PIZARRO VASQUEZ LOURDES DE LA CARIDAD … 50 

SANCHEZ MEZA MARIA DEL CARMEN … 50 

TORRES FLORES JOSE ALBERTO … 50 

ZAVALETA ALIPIO ABEL BRANNY … 50 
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APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARANTXA CAROLINA GANADOR (A) 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse portando 

su DNI, del 17/08/2018 al 23/08/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el contrato 

respectivo en nuestra sede ubicada en Calle Jorge Bizet N°336 Urb. Primavera - Trujillo,  

presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 

 

 

 

Lima, 16 de agosto de 2018. 

 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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